
Projekt

z dnia  31 października 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/79/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Nowej Wsi 
Królewskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum 
Publicznego w Nowej Wsi Królewskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

Id: 6E1E5753-577C-4530-85C4-14E046366B0F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza
zakończenie jego działalności. Wobec powyższego zasadne jest podjęcie w/w uchwały.

Id: 6E1E5753-577C-4530-85C4-14E046366B0F. Projekt Strona 1




